[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	22.05.2015

	с. Тасеево
	№ 344

Об отмене постановления администрации Тасеевского района

от 21.08.2009 № 226 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супруга) и несовершеннолетних детей»

В связи с превышением  компетенции по принятию правового акта, руководствуясь ст. 46, ст. 48 Устава Тасеевского района,

1. Отменить постановление администрации Тасеевского района  от 21.08.2009 № 226 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супруга) и несовершеннолетних детей».

2.Признать утратившим силу постановление администрации Тасеевского района от 30.03.2015 № 211 «Об отмене постановления администрации Тасеевского района от 21.08.2014 № 226 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супруга) и несовершеннолетних детей».

3.Опубликовать постановление в печатном издании «Тасеевский вестник» и на официальном сайте администрации Тасеевского района adm.taseevo.ru в сети Интернет.
4.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности Главы

администрации Тасеевского района                                   И.И. Северенчук